
[T DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
Municipalidad de Chlllán Viejo

DEVOLUCION DE TIEMPO A PEREZ
AOROSTIZAGA PABLO PROFESIONAL
GRADO 7, EMS.

DECRETO ALCALDICIO N"

Chillán Viejo, 
1 0 SEp Z¡n

VISTOS:

1.- Las facultades conferidas en la Ley No '18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modif¡catorios, las
instrucciones conten¡das en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para
funcionarios Municipales;

CONSIDERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y
3881 del 0910712021, med¡ante el cual se nombra y delega atribuciones a Ia

Administradora Municipal, respectivamente.

b).- El Decreto No 3727 de fecha 2910612021 que
aprueba nombramiento en calidad de contrata Profesional Grado 7, EMS.

c).- La solicitud presentada por PEREZ
AOROSTIZAGA PABLO para que se le conceda Devolución de Tiempo por 2 horas y la
autorización dada por la Sra. Alcaldesa (S).

DECRETO:

1.- AUTORIZA 2 horas de Devolución de Tiempo a
PEREZ AOROSTIZAGA PABLO, PRO
PM, desde las 14:30 a las l6:30 horas.

FESIONAL grado MS, por el dia 1010912021

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRES E ARCH VESE.

535ó

ADMI S MUNICIPAL
POR ORDE DEL SEÑOR ALCALDE

RAF LB TOS FUENTES
SE T lo MUNTCTPAL (S)

JDP/ P
Alcalde

M
únil¡pal (SM), Directora de Administración y Finanzas (DAF), Director Control lntemo Mun¡c¡pal

E

,0 jr?-fczf

SECRElARI

a

It

MUtI ICIP

(DCl); ntralorfa deneraide la República (slAPER); Un¡dad de Personal; lnteresado


